
Sporządzanie wycen nieruchomości położonych na terenie miasta Kalisza 
dla potrzeb Wydziału Gospodarowania Mieniem

Numer ogłoszenia w BZP: 75311 - 2010; data zamieszczenia w BZP: 02.04.2010

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA – Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w 
BZP: 35655 - 2010r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I.  1)  NAZWA  I  ADRES: Miasto  Kalisz,  Główny  Rynek  20,  62-800  Kalisz,  woj.  wielkopolskie,  tel.  (062) 
7654300, faks (062) 7642032.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1)  Nazwa nadana zamówieniu przez  zamawiającego: Sporządzanie  wycen  nieruchomości  położonych  na 
terenie miasta Kalisza dla potrzeb Wydziału Gospodarowania Mieniem.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest sporządzanie wycen nieruchomości 
położonych  na  terenie  miasta  Kalisza  dla  potrzeb  Wydziału  Gospodarowania  Mieniem  do  celów  wyceny 
nieruchomości  lokalowych,  określania  wartości  rynkowej  prawa  własności  gruntu  lub  prawa  użytkowania 
wieczystego gruntu oraz określania wartości rynkowej prawa własności gruntu obciążonego prawem użytkowania 
wieczystego, zgodnie z przepisami prawa obowiązującymi w tym zakresie. 2. Przedmiot zamówienia składa się z 3 
niepodzielnych zadań. 3. Dokładny opis przedmiotu zamówienia określony został w SWIZ..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 70.00.00.00-1, 71.31.90.00-7.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Część NR: 1

Nazwa: Zadanie nr 1

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.03.2010.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6.

IV. LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.



IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• INVEST Zbigniew Mijalski, ul. Rumińska 10, 62-571 Stare Miasto, kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 57691,20 PLN.

IV.6)  INFORMACJA  O  CENIE  WYBRANEJ  OFERTY  ORAZ  O  OFERTACH  Z  NAJNIŻSZĄ  I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 56780,00

• Oferta z najniższą ceną: 56780,00 / Oferta z najwyższą ceną: 204000,00

• Waluta: PLN.

Część NR: 3

Nazwa: Zadanie nr 3

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.03.2010.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• INVEST Zbigniew Mijalski, ul. Rumińska 10, 62-571 Stare Miasto, kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 25452,00 PLN.

IV.6)  INFORMACJA  O  CENIE  WYBRANEJ  OFERTY  ORAZ  O  OFERTACH  Z  NAJNIŻSZĄ  I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 22575,00

• Oferta z najniższą ceną: 22575,00 / Oferta z najwyższą ceną: 52500,00

• Waluta: PLN.


